MOÇÃO DE APLAUSOS Nº078/2015

AUTORIA: VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA E DEMAIS VEREADORES

	O Vereador MARCELO MARTINEZ ACOSTA, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos integrantes do Grupo Tucandira que participaram e representaram o município de Campo Novo do Parecis-MT no 5º Enduro Tucandira/4ª Etapa da Liga Estadual de Enduro de Regularidade realizado no dia 04 de julho de 2015, expressa nos seguintes termos:

Relação dos Pilotos:

· Antonio Cesar Brolio
· Armando Junior Brolio
· Cacio Madeira Araujo
· Alfranio Mazochi
· Beto Nervis
· Cleberson Assunção
· Diego Rodrigues de Castro
· Raphael Andriolli
· Fabiano Brill
· Fernando Lopes Carneiro
· Fernando Pereira dos Santos
· Francisco Zurk Neto
· Jackson Belling
· Juliano Macarri
· Jerry Sales
· José Alcione Porfirio
· Junior Potrich
· Kassio Braz
· Leandro Cesar Carlos
· Marcelo Alcantara
· Marco Antonio Nunes
· Marcos Birk
· Olimar Santana de Brum
· Olimpio Macedo Filho
· Renato Cerqueira
· Roberto Schffarich
· Pedro Paulo Semchechem

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 13 de julho de 2015.

VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA
"JAPINHA"

VER. CLÓVIS DE PAULA         VER. DIONARDO M. DA CONCEIÇÃO

VER. GILBERTO V. DE MELO        VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

[bookmark: _GoBack]VER. MILTON SOARES              VER. PEDRO DA VITÓRIA

VER. VANDERLEI  BAIOTO           VER. WALDICLEY SILVA DOS REIS

Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015           ____________________________
                                                                                                                                   Protocolo
Lido na sessão do dia ___/___/2015

Encaminhada à apreciação da Comissão__________________________________em _____/_____/2015.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2015   –   Resultado: ______________________________________

Presidente ___________________________________
                                 Ver. Dionardo Mendes da Conceição

image1.wmf

oleObject1.bin